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Klezmerkoncerten 28. januar 2022 

Kære koncertvenner 
 

Vi ønsker alle et godt nytår, med håbet om, at vi fortsat sammen får nogle gode og glade musikoplevelser. 

Koncerterne resten af sæsonen byder på fremtidens fantastiske unge talenter og ældre kendte musikere, som 

tidligere har spillet på Lindegaarden. 

Vi arbejder stadig hårdt på at få detaljerne på plads i næste sæsons program: September 2023 - april 2024, 

suppleret med den traditionelle Sommerkoncert under lindetræet den 17. juni 20223. 
 

 Mange husker sikkert sidste års nytårskoncert med 

Mazel Klezmer Band, var meget anderledes grundet 

Corona restriktioner. I stedet for buffét, blev der serveret 

”bobler” i pausen. og koncerten blev en kæmpe succes 

så.  

Vi besluttede straks, at den næste Nytårskoncert også 

skulle være med Mazel Klezmer Band. 

Den beslutning kom vi ikke til at fortryde. Koncerten var totalt udsolgt. Klokken 18 var 

Bordene fyldt op med forventningsfulde gæster, som havde valgt at indlede aftenen med 

Jørn Pedersens lækre buffét i godt selskab med andre koncertgæster. 

Selve koncerten begyndte klokken 19.30. 

Salen var fuld med ca. 130 forventnings-

fulde publikummer. 

Sangeren Ronen Thalmay var aftenens 

konferencier, og han var virkelig god som 

fortæller. 

Han og musikerne fik virkelig fat i publi-

kum. Der blev ikke alene klappet og sun-

get med, når det passede i progarmmet, 

der blev også danset, hvor der var plads. 

Det var en spændende aften fyldt med 

glæde og gode oplevelser. 
 

 
 
 

 
 

Den næste Lindgaardskoncert:    Billetkøb: kortlink.dk/2fnr8x 

Fredag den 24-02-2023  
De to unge musikere har allerede gjort sig grundigt bemærket både nationalt og internationalt. 
Nicholas Algot Swensen har spillet bratsch, siden han var seks år. Han studerer i dag på Det Kongelige Danske 
Musikkonservatorium i København. 

Nicholas Algot Swensen har deltaget i et hav af konkurrencer, og han allerede vundet mange priser og legater.  

Jørn Pedersen, Dan-Catering 

Charmerende Mette Smidl på violin, Frode 
Andersen på accordeon og Michael Møller på 
bas og guitar

Michael Møller på bas og guitar, sangeren 

Ronen Thalmay og Bjarke Kolerus på klarinet 
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Men Nicholas Algot Swensen har flere ambitioner udover bratschen. Han vil også svinge dirigentstokken, og han 
er en af eleverne på det nuværende dirigenthold. Her er DR Symfoniorkestrets chefdirigent Fabio Luisi i gang 
med en masterclass i direktion, hvor DR Symfoniorkestret leverer musikken.  
 
 

Koncertprogram:  
Henri Vieuxtemps: Elegie;  
Franz Schubert: Sonate 'Arpeggione';  
Robert Schumann: Märchenbilder, Op.113  

Paul Hindemith: Sonate op 11 nr. 4 "Fantasie". 
 

Sæsonens  to sidste Lindgaardskoncerter: 

31-03-2023 De unge super talenter, den tysk/koreanske Alexander Won-Ho Kim og den tysk/danske Marie-

Louise Bodendorf. Begge er prisvindere på nogle f de største scener.  

Billetkøb: kortlink.dk/2fnr9 

Program:  

Brahms: Sonate Nr.2 A-Dur for Klaver og Violin, op. 100;  
Clara Schumann: Drei Romanzen für Violine und Klavier op. 22; 

Prokofjew: Sonate Nr. 1 f-Moll für Violine und Klavier, op.80 

Franz Schubert: Rondeau brillant h-Moll, D 895 (Op. 70) 
 

 
28-04-2023 Duoen Helge Slaatto og Frank Reinecke, violin og kontrabas   

Billetkøb: kortlink.dk/2fnrb 

Værker af de store klassikere Corelli, Bach, og Mozart, men også danske og internatio-

nale modernister som Ole Buck og Wolfgang von Schweinitz. Den sidste bringer sågar 

persisk folkemusik ind i en helt ny og spændende kontekst!  

Duoen Slaatto Reinecke har gæstet betydelige festivaler som Lucerne Festival i 

Schweiz og Musica Viva i München og er i år blevet inviteret til at optræde ved Musik-

fest Berlin. 

 
 

Helge Slaatto, som engagerer sig meget for den aktuelle ukrainske sag og komponisten Valentin Silvestrovs musik, oaf-
holder den 19. marts koncerten "Prayer for Ukraine” i KoncertKirken i København. Program: kortlink.dk/2hyby 
 
 

Mange hilsner og på gensyn  
Anette og Helge Slaatto samt Kurt Wessel Hansen, Lindegaardskoncerterne (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34) 

Nicholas Algot Swensen og Petya Hristova Nicholas Swensen med chefdirigent Fabio Luisi - Foto: Per Morten Abrahamsen. 
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